ESTADO DO CEARÁ 	 Página
- 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

QUE VeA IDO

ATA DE CREDENCIAMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO RELATIVO Á IN EXIGI BJD1('DE DE
LICITAÇÃO N2  2019.07.23.1 - CREDENCIAMENTO 00112019-PC.

SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE
CREDENCIAMENTO N 2  001/2019-PC, PARA O CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS REMOVÍVEIS CONVENCIONAISDOS TIPOS PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR E PRÓTESE TOTAL
MAXILAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO EDITAL N2 001/2019-PC - NEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO W 2019.07.23.1.

Aos 15 (quinze) dias do mês de Agosto do ano de 2019 (dois mil e dezenove), às 14:00 (quatorze horas),
nas dependências da Prefeitura Municipal de DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, situada à Avenida dos Três
Poderes, N 2  75, Centro, Deputado Irapuan Pinheiro, reuniu-se a Comissão de Licitação, nomeada pelas
Portarias N° 526/2019 de 01 de Março de 2019 e N2  458/2019 de 02 de Janeiro de 2019, composta pelos
servidores Maria Joelma Moreira - Presidente, José Tiago de Lima Moreira - Membro e Francisco Marcio

bes Pinheiro - Membro, relativos ao procedimento de inexigibilidade de licitação n 2019.07.23.1
REDENCIAMENTO 001/2019, tendo por objetivo o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO E FORNECIMENTO PERSONALIZADO DE PRÓTESES
DENTÁRIAS REMOVÍVEIS CONVENCIONAISDOS TIPOS PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR E PRÓTESE TOTAL
MAXILAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, Com a ciência dos membros da Comissão Permanente
de Licitação, a Sr.§ Maria Joelma Moreira, José Tiago de Lima Moreira e Francisco Marcio Glebes Pinheiro,
no final assinado, consoante Portaria n 2  458/2019 sob a presidência da Sr.@ Maria Joema Moreira tendo
sido recebido no período de 16/07/2019 á 15/08/2019, os documentos, protocolado no dia 15/08/2019, de
uma empresa interessada, a saber: LABORCLINICA DENTAL LTDA.

DECISÃO: Aos 15 (quinze) dias do mês de Agosto de 2019 ás 14:00(quatorze horas) na sede da Prefeitura
Municipal de Dep. lrapuan Pinheiro, procedeu-se a abertura dos envelopes a recebidos até o prazo final, ás
12:00h do dia 15/08/2019, a comissão Permanente de Licitação, verificou-se a documentação da empresa
interessada, considerando-a em acordo com o disposto no Edital do CREDENCIAMENTO N2  00112019,

passando o processo para a fase de elaboração de Contrato. Nada mais havendo digno de nota, nem a
tratar, encerrou - se a sessão, cujos trabalhos eu, José Tiago de Lima Moreira, lavrei a presente ata que vai
assinada por mim, demais membros da Comissão Permanente de Licitação.

.;. 	•:..:.0.MISSAOP•E:MANENT 	E LICTAÇOI. :
Função Nome Assinatura

Presidente: Maria Joelma Moreira
Membro: José Tiago de lima Moreira fl3 	Çc 	P..
Membro Francisco Marcio Glebes Pinheiro .

c7

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75— CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP, IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001.91
FONEIFAX: (88) 3569-1218 E-mail: 	 (cDqmail.com 	 .

unicef
Edição 201312016